

Årsredovisning

för

Uinverse AB

559252-3954

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Isabel Lagos, Styrelseledamot

2025-02-05

Styrelsen för Uinverse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020, har sitt säte i Göteborg och arbetar med kulturverksamhet såsom teater, film, konst och musik, ofta i anknytning till platsutveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom ekonomin inte längre höll på grund av faktorer som rapporterades förra året, fortsatte arbetet med att avveckla bolaget och ta hand om den verksamhet som gick att rädda.

Gathenhielska husets verksamhet flyttades till den ideella föreningen Myller för att säkerställa att kulturhuset och de inblandade aktörerna kunde fortsätta sin verksamhet. Avtalet bakdaterades enligt överenskommelse under 2023 och överfördes till MYLLER.

Hyresskulderna togs också över av MYLLER, som från och med januari 2024 började fullt ut driva husets verksamhet.

Den sista bidragsrapporteringen för Libertalia-projektet till Kulturrådet avslutades med ett godkänt revisorsintyg. Under juli fick bolaget två arbetsrättsstämningar initierade av Khaled Ahmed. Dessa väntas bli klara under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	149	514	1 186	3 155
Resultat efter finansiella poster	3	-389	-86	283
Soliditet (%)	12,8	9,0	40,7	89,4

Omsättningen har minskat med över 30% då verksamheten under räkenskapsåret har minskat avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	392 876	-389 392	28 484
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-389 392	389 392	0
Årets resultat			2 570	2 570
Belopp vid årets utgång	25 000	3 484	2 570	31 054

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 169 000 SEK (169 000 SEK).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 485
årets vinst	2 570
	6 055
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 055
	6 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		149 254	514 101
Övriga rörelseintäkter		14 302	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 556	514 101
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-22 974
Övriga externa kostnader		-178 404	-591 716
Personalkostnader	2	30 119	-283 803
Summa rörelsekostnader		-148 285	-898 493
Rörelseresultat		15 271	-384 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 935	-5 000
Summa finansiella poster		-12 701	-5 000
Resultat efter finansiella poster		2 570	-389 392
Resultat före skatt		2 570	-389 392
Årets resultat		2 570	-389 392

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 622

288 439

Summa kortfristiga fordringar

228 622

288 439

Kassa och bank

Kassa och bank

14 751

27 607

Summa kassa och bank

14 751

27 607

Summa omsättningstillgångar

243 373

316 045

SUMMA TILLGÅNGAR

243 373

316 045

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 485

392 877

Årets resultat

2 570

-389 392

Summa fritt eget kapital

6 055

3 485

Summa eget kapital

31 055

28 485

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

212 317

144 673

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

142 888

Summa kortfristiga skulder

212 317

287 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

243 373

316 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Göteborg 2025-01-30

Maria Isabel Lagos
Maria Isabel Lagos